עוד נקבע בהחלטה, כי לבית משפט זה שיקול דעת מלא להחליט בענין בהתחשב במכלול הנתונים הרלוונטיים.

העובדות הצריכות לעניין:

כנגד המשיב הוגש כתב אישום ביחד עם בקשה למעצר עד תום ההליכים. הפרק הראשון בכתב האישום מייחס למשיב
עבירות מס והלבנת הון. הפרק השני השני בכתב האישום מייחס למשיב עבירות לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 (חוק

העונשין), ובהן איומים, שיבוש מהלכי משפט, זיוף מסמך, שימוש במסמך מזויף והתחזות לאחר.

וקיימות מספר כי קיימות ראיות לכאורה לכל האישומים, נבו), (כב' השופטת ברק- בית המשפט ביום 27.4.15 קבע
עילות מעצר, אך לא ניתן לומר כי חלופת מעצר לא תסכון, ועל כן , נשלח המשיב לקבלת תסקיר שירות מבחן אשר

נקבע לא אחת כי בתיקים רבי היקף נדרש זמן ל"הניע" את
בש"פ זה לענין ראה ההוכחות, לשמיעת מועדים 4 וקיימים החלו הדיונים הייצוג, להסדרת עד חלף רב זמן ההליך.

2435/14 מדינת ישראל נגד אילן שפק (פורסם ב"נבו"),

ראה גם בש"פ 8520/15 מדינת ישראל נגד אנדרו בשיתי (פורסם ב"נבו").

לסיכום, לא מצאתי לשנות מהחלטת המעצר עד תום ההליכים בעת הזו.

ניתנה היום, כ"ב אדר א' תשע"ו, 02 מרץ 2016, במעמד המשיב וב"כ הצדדים.

נגה אהד , שופטת בכירה